Termine, Veranstaltungen und Feste 2024

Stand: 19.12.2023

03.01.2024

03.02.2024

07.02.2024

06.03.2024
26.04.2024
01.05.2024
05.05.2024

12.05.2024

Vereinsabend

Schlachtschiisselessen

Vereinsabend

Jahreshauptversammlung
Maibaumwache im Festringstadl

Maibaumaufstellen in Kirchtrudering

150 Jahrfeier
Freiwillige Feuerwehr Trudering

Zsammsitzen der OTB-Vereinsmitglieder

19.00 Uhr

10.00-15.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

von 19.00 Uhr bis
7.00 Uhr morgens

Zur Steinhauser Einkehr,
Truderinger Str. 40,
81677 Minchen

Pfarrsaal
St. Peter und Paul

Zur Steinhauser Einkehr,
Truderinger Str. 40,
81677 Minchen

Gasthof Obermaier

Festringstadl|

Festzelt Trudering

Festzelt Trudering



