Termine, Veranstaltungen und Feste 2024

Stand: 19.12.2023



03.01.2024	Vereinsabend	19.00 Uhr	Zur Steinhauser Einkehr, Truderinger Str. 40, 81677 München
03.02.2024	Schlachtschüsselessen	10.00-15.00 Uhr	Pfarrsaal St. Peter und Paul
07.02.2024	Vereinsabend	19.00 Uhr	Zur Steinhauser Einkehr, Truderinger Str. 40, 81677 München
06.03.2024	Jahreshauptversammlung	19.00 Uhr	Gasthof Obermaier
26.04.2024	Maibaumwache im Festringstadl	von 19.00 Uhr bis 7.00 Uhr morgens	Festringstadl
01.05.2024	Maibaumaufstellen in Kirchtrudering		
05.05.2024	150 Jahrfeier Freiwillige Feuerwehr Trudering		Festzelt Trudering
12.05.2024	Zsammsitzen der OTB-Vereinsmitglieder		Festzelt Trudering